
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Para 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 015, de 27 de janeiro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setemb 
da UTFPR. 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de s 
Reitor da UTFPR; 

ELENA, no uso de 
de 2013, do Reitor 

bro de 2008, do 

considerando a MI: Especial 2015 - CPA-SH,I de 05 de novembro 
de 2015; 

considerando a Portaria n° 079, de 21 de 

RESOLVE 

- Desligar as servidoras VERA LÚCIA 
SANTOS ARAUJO, matrícula SIAPE n° 2131387 e LIGIA MEND 
n° 2090407, da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpu 

bro de 2014, 

VASILÉVSKI DOS 
ES, matrícula SIAPE 
Santa Helena; 

II— Designar a servidora VANESSA BUEN( DA SILVA, matrícula 
SIAPE n° 2124959, como presidente da Comissão Própria d Avaliação (CPA) do 
Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus S 

	
Helena 


